



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 MESES E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
4	ÁLCOOL BRANCO 46 1000 ML - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46,3°. IDEAL PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. ROTULO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER: COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, NÚMERO DA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE.	UNIDADE	2.860	SANTA CRUZ	R\$ 7,83	R\$ 22.393,80
5	AMACIANTE PARA ROUPAS COM 500 ML - AMACIANTE DE ROUPA 500ML - ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO VISCOSO, FRAGRÂNCIA VARIADAS, APLICAÇÃO AMACIANTE DE ARTIGOS TÊXTEIS, SOLÚVEL EM ÁGUA, ROTULO DA EMBALAGEM DEVE CONTER: COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, NÚMERO DA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO.	FARDO	3.600	BRILHO PRATICO	R\$ 4,33	R\$ 15.588,00
6	CERA LÍQUIDA - ESPECIFICAÇÃO: CERA LÍQUIDA, PARA POLIMENTO DE PISO, COM BASE SELADORA, INCOLOR. EMBALAGEM CONTENDO 750ML. DEVERÁ APRESENTAR RÓTULO IMPRESSO COLADO SOBRE A MESMA. CONTENDO OS SEGUINTE DADOS: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, ENDEREÇO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.	UNIDADE	2.460	BRILHO PRATICO	R\$ 5,80	R\$ 14.268,00
7	DESINFETANTE - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE A BASE	LITRO	18.250	AGEX	R\$ 2,00	R\$ 36.500,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	CLOROFLUORCARBONO. EMBALAGEM COM VOLUME NÃO INFERIOR A 300 ML E NÃO SUPERIOR A 400 ML. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
12	LIMPADOR DE PISO DILUÍVEL CONCENTRADO - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DE PISO DILUÍVEL, CONCENTRADO, GALÃO COM 5 LITROS, PERFUMADO E SUPER CONCENTRADO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	GALÃO	1.350	WILDECLEAN	R\$ 33,90	R\$ 45.765,00
13	LIMPADOR MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTIUSO, INSTANTÂNEO, COMPOSTO DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTES, PARA LIMPEZA DE BANCADA, PISOS E PAREDES. EMBALAGEM COM 500 ML, DEVERÁ CONTER IMPRESSO NA MESMA OS SEGUINTE DADOS: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, ENDEREÇO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, BEM COMO SOBRE OS RISCOS QUE APRESENTAM À SAÚDE E SEGURANÇA DOS CONSUMIDORES, NORMAS VIGENTES E REGISTROS NOS ÓRGÃO COMPETENTES.	UNIDADE	6.310	ECONOMICO	R\$ 2,33	R\$ 14.702,30
14	LUSTRA MÓVEL 200 ML - ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA	UNIDADE	4.500	AUDAX	R\$ 3,80	R\$ 17.100,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	MÓVEL PARA USO EM MÓVEIS DE MADEIRA. EMBALAGEM COM 200 ML. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA DO FABRICANTE. DATA DE FABRICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE.					
15	POLIDOR DE ALUMÍNIO - ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE ALUMÍNIO. FRASCO COM 500 ML. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA DO FABRICANTE. DATA DE FABRICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	11.978	BRILHO PRATICO	R\$ 2,20	R\$ 26.351,60
16	SABÃO LÍQUIDO - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO LÍQUIDO. GALÃO COM 05 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	GALÃO	2.400	CLINIL	R\$ 27,66	R\$ 66.384,00
TOTAL DO LOTE VIII						R\$ 460.103,16

LOTE IX - MATERIAL DE CONSUMO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICA. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	660	STRAWPLAST	R\$ 5,81	R\$ 3.834,60
2	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICA. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	660	ULTRA COPOS	R\$ 3,80	R\$ 2.508,00
3	FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO: CONFECCIONADA EM	PACOTE	800	MARATA	R\$ 7,80	R\$ 6.240,00



RUA MARTINS TEIXEIRA, Nº 1360 - CEP: 62.540-000 - CNPJ: 06.582.449/0001-91

SITE: www.amontada.ce.gov.br



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICA, PACOTE COM 50 UNIDADES.					
4	COPO DESCARTÁVEL 200 ML: PARA ÁGUA, EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 200 ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	3.230	MARATA	R\$ 6,00	R\$ 19.380,00
5	COPO DESCARTÁVEL 250 ML: PARA ÁGUA, EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 250 ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	600	ULTRACOPOS	R\$ 6,50	R\$ 3.900,00
6	COPO DESCARTÁVEL 50 ML: PARA CAFÉ, EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 50 ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	2.910	MARATA	R\$ 4,00	R\$ 11.640,00
7	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	810	STARFEST	R\$ 5,79	R\$ 4.689,90
TOTAL DO LOTE IX						R\$ 52.192,50

LOTE X - MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COLÔNIA 750ML - ESPECIFICAÇÃO: COLÔNIA 750ML DERMATOLOGICAMENTE TESTADA. FOI ESPECIALMENTE DESENVOLVIDA PARA O USO DIÁRIO E ABUNDANTE. FOI TESTADA E APROVADA DERMATOLOGICAMENTE E FORMULADA ESPECIALMENTE PARA MINIMIZAR O RISCO DE REAÇÃO ALÉRGICA.	UNIDADE	3.400	MY BABY	R\$ 36,50	R\$ 124.100,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



2	ESCOVA DENTAL INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA DENTAL, INFANTIL, CERDAS ARREDONDADAS E MACIAS, MÍNIMO DE 27 CERDAS DIVIDIDAS, CABO LARGO, CORES VARIADAS.	UNIDADE	3.400	CONDOR	R\$ 2,10	R\$ 7.140,00
3	ESCOVA PARA UNHAS - ESPECIFICAÇÃO:ESCOVA PARA HIGIENIZAÇÃO DAS UNHAS, FABRICADA COM BASE POLIPROPILENO E CERDAS DE NYLON, VALIDADE INDETERMINADA.	UNIDADE	1.120	ESCOBEL	R\$ 3,67	R\$ 4.110,40
4	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO MÉDIO, PARA CRIANÇAS DE 04 KG A 09 KG, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA E HIPOALERGÊNICA, COM MACIEZ E ABSORÇÃO ADEQUADAS À SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME AINDA QUE ÚMIDA, COM FORMATO ANATÔMICO, CINTURA AJUSTÁVEL, COM RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERÊNCIA COM DOIS A QUATRO ELÁSTICOS, COM BARREIRA LATERAL ANTI-VAZAMENTO, POSSIBILITANDO AJUSTE PERFEITO SEM VAZAMENTOS, COM DUAS TIRAS LATERAIS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, PROTEGIDAS POR FITAS SILICONADAS COM PEQUENA DOBRADURA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM INDICADOR DE TROCA. COMPRIMENTO TOTAL DA FRALDA DE MÍNIMO 40 CM, LARGURA DA MANTA DE NO MÍNIMO 9 CM. PACOTE COM 08 UNIDADES. EMBALADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE.	PACOTE	3.400	SAPEKA	R\$ 8,80	R\$ 29.920,00



[Handwritten signature]



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



5	CREME DENTAL MENTA 50G INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO: CREME DENTAL, USO INFANTIL, COM PROTEÇÃO ANTICÁRIES, EM TUBO DE PLÁSTICO FLEXÍVEL COM 50 GRAMAS, SABOR VARIADOS.	UNIDADE	3.400	DENTICS	R\$ 3,47	R\$ 11.798,00
6	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO PEQUENO, PARA CRIANÇAS DE 01 KG A 03 KG, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA E HIPOALERGÊNICA, COM MACIEZ E ABSORÇÃO ADEQUADAS À SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME AINDA QUE ÚMIDA, COM FORMATO ANATÔMICO, CINTURA AJUSTÁVEL, COM RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERÊNCIA COM DOIS A QUATRO ELÁSTICOS, COM BARREIRA LATERAL ANTI-VAZAMENTO, POSSIBILITANDO AJUSTE PERFEITO SEM VAZAMENTOS, COM DUAS TIRAS LATERAIS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, PROTEGIDAS POR FITAS SILICONADAS COM PEQUENA DOBRADURA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM INDICADOR DE TROCA. COMPRIMENTO TOTAL DA FRALDA DE MÍNIMO 40 CM, LARGURA DA MANTA DE NO MÍNIMO 9 CM. PACOTE COM 09 UNIDADES. EMBALADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE.	PACOTE	3.400	SAPEKA	R\$ 8,70	R\$ 29.580,00
7	HASTE FLEXÍVEL - ESPECIFICAÇÃO: HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO, 100% PURO, COM TRATAMENTO ANTIGERME. EMBALAGEM: CAIXA COM MÍNIMO 75	CAIXA	3.400	COTONN BABY	R\$ 1,60	R\$ 5.440,00



(Handwritten mark)



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
8	SABONETE 90G - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	1.600	YPÊ	R\$ 1,76	R\$ 2.816,00
9	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 1000 ML - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS, COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO, APRESENTADO EM EMBALAGEM COM 1000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NUMERO DE LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA TÉCNICA DO PRODUTO, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA).	LITRO	2.650	ASEPLYNE	R\$ 20,34	R\$ 53.901,00
10	SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO, CONCENTRADO, GLICERINADO, PH 5.05 - 6,0. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COCOAMIDOPROPIL BETAÍNA, EDTA.	LITRO	6.868	LIMP MAX	R\$ 4,80	R\$ 32.966,40





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	CORANTE, DISTEARATO PEG 150, CLORETO DE SÓDIO, DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE CÔCO, FORMALDEÍDO, ÁCIDO CÍTRICO, ESSÊNCIA, GLICERINA, ÁGUA. FRASCO COM 1 LITRO. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA).					
11	SHAMPOO INFANTIL 480ML - EXPECIFICAÇÃO: EM EMBALAGEM FAMILIAR DE 480ML, COM FÓRMULA BALANCEADA E PH ADEQUADO E INDICADO A TODOS OS TIPOS DE CABELOS INFANTIS. CONTÉM EMOLIENTES QUE AJUDAM A CONTROLAR O VOLUME E O ARREPIADO DOS CABELOS, TORNANDO-OS MACIOS E BRILHANTES. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	UNIDADE	3.400	TRA LÁ LÁ	R\$ 11,50	R\$ 39.100,00
12	TOALHAS PARA BANHO, ESPECIFICAÇÃO: CORES VARIADAS, FELPUDA, COMPOSIÇÃO 100% (CEM POR CENTO) ALGODÃO, COM AS SEGUINTE MEDIDAS MÍNIMAS 0,65 X 1,28 M. COM FAIXA DE ÉTAMINE MEDINDO 7CM X 65CM, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UNIDADE	3.400	TOAMINE	R\$ 31,80	R\$ 108.120,00
TOTAL DO LOTE X						R\$ 448.991,80

LOTE XI - MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	DESODORIZADOR SANITÁRIO - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 32 GRAMAS, COM SUPORTE, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE	UNIDADE	5.250	SANY BRIL	R\$ 1,68	R\$ 8.820,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
2	ISQUEIRO: CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, DIMENSÕES APROXIMADAS 7,5 CM.	UNIDADE	1.941	BIC	R\$ 7,15	R\$ 13.878,15
3	ESPONJA DE AÇO - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75 MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES.	PACOTE	15.840	SANY BRIL	R\$ 1,55	R\$ 24.552,00
4	ESPONJA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE, UMA FACE EM ESPUMA E OUTRA EM MATERIAL ABRASIVO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 100 MM(COMPRIIMENTO) X 70 MM(LARGURA) X 20 MM(ESPESSURA). ROTULAGEM: CONTENDO NO MÍNIMO DIMENSÕES DO PRODUTO.	UNIDADE	18.500	BETANNIN PRO	R\$ 0,73	R\$ 13.505,00
5	FÓSFORO: MAÇO COM 10 CAIXAS, CONTENDO 40 PALITOS CADA.	MARÇO	2.100	PARANÁ	R\$ 3,94	R\$ 8.274,00
6	PAPEL ALUMÍNIO: ROLO COM 7,5 M X 30 CM.	ROLO	40	TÉRMICA	R\$ 5,50	R\$ 220,00
7	PAPEL FILME: ROLO COM 30 METROS.	ROLO	40	PVC	R\$ 6,60	R\$ 264,00
8	SABÃO EM BARRA - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS, PACOTE COM 5 UNIDADES, ORIGINAL DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.	UNIDADE	15.190	UNO	R\$ 6,59	R\$ 100.102,10





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



9	SABÃO EM BARRA BRANCO 5X200 - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO DE COCO PARA LIMPEZA DE USO DOMESTICO. ROTULO DA EMBALAGEM DEVERA CONTER: COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, NUMERO DO LOTE, NUMERO DA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE.	PACOTE	8.300	AGUIAR	R\$ 5,49	R\$ 45.567,00
10	SABÃO EM PÓ - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ EM CAIXA COM 500 GRAMAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	16.230	ALA	R\$ 4,33	R\$ 70.275,90
11	SODA CÁUSTICA - ESPECIFICAÇÃO: SODA CÁUSTICA, EMBALAGEM COM 350 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADA NA EMBALAGEM.	UNIDADE	2.500	BRILHO PRATICO	R\$ 5,61	R\$ 14.025,00
TOTAL DO LOTE XI						R\$ 448.991,80

LOTE XII - MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO CABO PLÁSTICO, COM CERDAS DE NYLON COM POTE.	UNIDADE	900	FORTLEVE	R\$ 10,10	R\$ 9.090,00
2	ESPANADOR DE TUCUM - ESPECIFICAÇÃO: ESPANADOR DE TUCUM MACIO, COM CABO EM	UNIDADE	1.830	DIFRANCIS	R\$ 3,20	R\$ 5.856,00



0



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	MADEIRA FORMATO ERGONÔMICO, CORES DIVERSAS.					
3	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO - ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO DE BASE PLÁSTICA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PVC.	UNIDADE	3.440	DUDU	R\$ 4,50	R\$ 15.480,00
4	PÁ DE ZINCO PARA LIXO - ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO, CONFECCIONADA EM ZINCO, COM CABO LONGO EM MADEIRA, PÁ E CABO FORMANDO UM ÂNGULO DE 90º GRAUS.	UNIDADE	3.995	DIFRANCIS	R\$ 4,70	R\$ 18.776,50
5	RODO 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO COM BORRACHA DUPLA EM POLIURETANO, CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, BASE COM 30 CM.	UNIDADE	2.092	DIFRANCIS	R\$ 4,90	R\$ 10.250,80
6	RODO 40 CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO COM BORRACHA DUPLA EM POLIURETANO, CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, BASE COM 40 CM.	UNIDADE	3.234	VIWACE	R\$ 5,20	R\$ 16.816,80
7	RODO PARA LIMPEZA 60 CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM BORRACHA DUPLA MEDINDO 60 CM DE LARGURA, CABO LONGO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.	UNIDADE	4.800	DIFRANCIS	R\$ 10,20	R\$ 48.960,00
8	VASSOURA DE NYLON - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA BASE PLÁSTICA E CERDAS EM NYLON, CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO.	UNIDADE	4.044	FORT LEVES	R\$ 6,20	R\$ 25.072,80
9	VASSOURA DE PALHA - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO.	UNIDADE	9.520	DUDU	R\$ 1,45	R\$ 13.804,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



10	VASSOURA DE PÊLO – ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, BASE MEDINDO 30 CM.	UNIDADE	3.590	DIFRANCIS	R\$ 8,80	R\$ 31.592,00
11	VASSOURA DE PIAÇAVA – ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA, Nº 4, CONFECCIONADA EM CERDAS DE PIAÇAVA, BASE RETANGULAR EM MADEIRA LARGURA 220 MM, COM 22 FUIROS, CABO EM MADEIRA COMPRIMENTO 1100 MM, VARIACÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.	UNIDADE	3.590	DIFRANCIS	R\$ 6,90	R\$ 24.771,00
12	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO – ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM CERDAS EM NYLON DURÁVEIS E RESISTENTES.	UNIDADE	3.900	ESCOVA BRAS	R\$ 6,10	R\$ 23.790,00
13	VASSOURÃO GARI – ESPECIFICAÇÃO: VASSOURÃO GARI, COM BASE EM MADEIRA, COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 60 CM.	UNIDADE	2.600	DIFRANCIS	R\$ 10,00	R\$ 26.000,00
TOTAL DO LOTE XII						R\$ 270.259,90

LOTE XIII – MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SACO PLÁSTICO – ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 01 KG.	KG	250	SINCO	R\$ 29,00	R\$ 7.250,00
2	SACO PRETO PARA LIXO Nº 7 REFORÇADO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 100 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, COR PRETA, LARGURA 70 CM, ALTURA 84 CM. APLICAÇÃO: USO	PACOTE	1.750	CEPLAS	R\$ 42,98	R\$ 75.215,00

